

10506

Faktúra 23012294

Dodávateľ

Hilka, s.r.o**Vajnorská 173
Bratislava 3****831 04**IČO: **50729454**IČ DPH: **SK2120461574**DIČ: **2120461574**Bankový účet: **3794049853/0200** Všeobecná úverová banka,IBAN **SK9402000000003794049853**SWIFT **SUBASKBX**Telefón **02 44884408**

Firma je zapísaná v OR Č. 117939/B Okresný súd Bratislava I.

Číslo zákazky**OB054027**

Číslo objednávky

108-0176/2023

Strana: 1 z 2

Odberateľ

Sociálna poisťovňa - ústredie**Ul. 29. Augusta č-8-10
Bratislava****816 63**IČO: **30807484**

DIČ:

IČ DPH:

Vozidlo: **Volkswagen Passat**Dátum vystavenia **12.06.2023**EČV: **BL-712JY** Stav tachometra: 175951 kmDátum splatnosti **13.07.2023**VIN: **[redacted] 72**Dátum dodania tovaru, poskytnutia služby **12.06.2023**

Servisný techn...

Forma úhrady: **Prevodným príkazom****Pracovné operácie**

	Mechanik	Sadzba	Norma	DPH	Zľava	Cena
0001	VÝMENA PELOVÉHO FILTRA	13,28 €	0,20 ČJ	20%		2,66 €
001	PREMAZANIE SILENBLOKOV PREDNEJ NÁPRAVY	13,28 €	0,80 ČJ	20%		10,62 €
001	VYČISTENIE KOMPLET BRZD + PREMAZANIE VODÍTKOV BRZDI	13,28 €	1,20 ČJ	20%		15,94 €
001	VÝMENA OLEJA A FILTRA DSG PREVODOVKY	13,28 €	1,50 ČJ	20%		19,92 €
005	TEST MOTORA - VYMAZANIE PAMÄTI ZÁVAD	13,28 €	0,50 ČJ	20%		6,64 €
0067	SKÚŠOBNÁ JAZDA PO OPRAVE	13,28 €	0,30 ČJ	20%		3,98 €
051	OPRAVA ZÁVITU SKRUTKY OLEJOVEJ VAŇE	13,28 €	1,50 ČJ	20%		19,92 €
052	DODATOČNÉ PRÁCE K IINŠP.SERVISU	13,28 €	0,50 ČJ	20%		6,64 €
1020030	KONTROLA A DOPLNENIE PREVÁDZKOVÝCH KVAPALÍN	13,28 €	0,40 ČJ	20%		5,31 €
2010040	VÝMENA BRZDOVEJ KVAPALINY	13,28 €	0,50 ČJ	20%		6,64 €
SER	PRAVIDELNÁ SERVISNÁ PREHLIADKA-PRACOVNÝ LIST	13,28 €	1,60 ČJ	20%		21,25 €
SER2	VÝMENA VZDUCHOVÉHO FILTRA	13,28 €	0,20 ČJ	20%		2,66 €
SER4	VÝMENA PALIVOVÉHO FILTRA	13,28 €	0,30 ČJ	20%		3,98 €
DJM	DROBNÝ JEDNICOVÝ MATERIÁL			x 0,00 20%		8,43 €
1	KONTROLA STAVU + DOHUSTENIE PNEUMATÍK	13,28 €	0,10 ČJ	20%		1,33 €
						135,92 €

Vydaný materiál

	Jednot.cena	Počet	DPH	Zľava	Cena
HELIX HX8 ECT 5W30 OLEJ SHELL 5W30 C3 209	18,00 €	4,700 KS	20%		84,60 €
F 026 407 157 OLEJOVÝ FILTER	12,04 €	1,000 KS	20%		12,04 €
1 457 070 014 PALIVOVÝ FILTER	45,60 €	1,000 KS	20%		45,60 €
AP 139/5 VZDUCHOVÝ FILTER	25,37 €	1,000 KS	20%		25,37 €
1 987 432 543 FILTER, VZDUCH V INTERIÉRI	18,29 €	1,000 KS	20%		18,29 €
HX132D HAYDRAULICKÝ FILTER	24,19 €	1,000 KS	20%		24,19 €
0890117 CISTIC BRZD UNI RAPID	3,60 €	1,000 KS	20%		3,60 €
CART999 CT12 ++ 200L KVAPALINA DO CHLADIČOV G12++	5,60 €	0,200 L	20%		1,12 €
MULTI DCTF 60L PREVODOVÝ OLEJ MINERÁLNY	20,49 €	5,500 KS	20%		112,70 €
03.9901-6411.2 BRZDOVÁ KVAPALINA ESP	9,60 €	1,000 KS	20%		9,60 €
					337,11 €

Rekapitulácia DPH

Základ DPH

DPH

Základná	20%	473,03 €	94,61 €
Znížená	10%	0,00 €	0,00 €
	0%	0,00 €	

CENA BEZ DPH

473,03 €

DPH CELKOM

94,61 €

ZAOKRÚHLENIE

0,00 €

SPOLU K ÚHRADE**567,64 €**